Уведомление
о проведении общего собрания собственников жилых и нежилых помещений в многоквартирном доме в форме очно-заочного голосования.
Г. Звенигород									17 октября 2015г.

УВАЖАЕМЫЙ СОБСТВЕННИК!

I.   Сообщаем Вам, что по инициативе собственника квартиры по адресу:

Седых Людмила Алексеевна (кв. 39)
будет проводиться общее собрание собственников жилых и нежилых помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу:
г. Звенигород, мкр-н Пронина, дом 6.

II. Дата, место и время проведения собрания:

17.10.2015 г. в 17-00
адрес: г. Звенигород, мкр-н Пронина, д.6 (на первом этаже).

Окончание приема решений собственников
17.11.2015 г. 18-00
[bookmark: _GoBack]Принятые решения по вопросам повестки дня просим передавать в кв. № 39 или в офис ООО «УК-Стройпромавтоматика»

III. Повестка дня общего собрания собственников помещений:

1. Избрание председателя общего собрания.
1. Избрание секретаря и счетной группы.
1. Избрание Совета дома из числа собственников.
1. Избрание председателя совета дома.
1. Заключение договора с МособлЕИРЦ.
1. Разное.